
LBF POSĖDŽIŲ IR APKLAUSŲ PROTOKOLAS
POLISH International

Data - 2021-09-22 . Balsų kiekis - 12 . Internetinis balsavimas
Balsavimą (apklausą) vykdo - Vilmantas Liorančas

Teikiama tvirtiimui Polish Open sąmata
Viso  - 2464 Eur
Detali sąmata prisegtame dokumente.

Žaidėjai
Samanta Golubickaitė (Finansuojama iš Olimpinės pamainos programos)
Perla Murėnaitė
Viltė Paulauskaitė
Monika Sukackaitė
Danielius Beržanskis (Finansuojama iš Olimpinės pamainos programos)
Jonas Petkus

Balsavimų (apklausų) turinys

 1.  Polish Open sąmata  (K.Navickas)

Klausimas - Ar tvirtinate Polish open international sąmatą ?

Pasisakymai (Komentarai)

Algirdas Kepežinskas 2021-09-22 17:48

Eilinį kartą balsavimas vyksta kai pinigai jau išleisti ir žaidėjai jau turnyre. Kokia balsavimo prasmė?

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 9/12 [ 75.00 % ] Kvorumas yra

 Taip 7/9 [ 77.78 % ] Nubalsuota už šį variantą
      P.Bartušis ,   A.Kamantauskas ,   V.Liorančas ,   D.Narvilas ,   K.Navickas ,   A.Slušnys ,   L.Supronas

 Ne 0/9 [ 0.00 % ]
    

 Nebalsuoju 2/9 [ 22.22 % ]
      A.Kepežinskas ,   V.Slušnienė

Dokumento pabaiga . Lapų - 1


